中国建筑装饰装修材料协会建筑遮阳材料分会
中装材遮阳（2013）24号
[image: image1.jpg]

关于召开2013全国建筑遮阳行业年会暨建筑遮阳材料分会
成立大会的通知
各会员及有关单位：
 为贯彻党的十八大实施创新驱动发展战略指导精神，全面落实国务院[2013]1号文件《绿色建筑行动方案》和《国务院关于加快发展节能环保产业的意见》（国发〔2013〕30号）通知要领，加强行业管理，引导行业自律，全面推广建筑遮阳产业升级与应用，支撑绿色建筑建设用材。经研究，我会定于2013年11月23-24日在北京京西宾馆召开首届全国建筑遮阳行业年会暨建筑遮阳材料分会成立大会。年会作为建筑遮阳行业盘点过去、展望未来的重要平台，协会将在会员内部本着推新荐优、树立典范的原则，在大会期间为获得中国建筑遮阳事业终身成就奖、十大知名品牌等荣誉的单位和个人举行隆重的颁奖盛典，请协会会员和专家委员会成员务必出席会议。非会员单位参与评选表彰活动必须办理入会手续，有关此次活动具体事宜通知如下：
一.组织机构：

1.指导单位：中国建筑装饰装修材料协会

2.主办单位：建筑遮阳材料分会

3.学术支持：清华大学建筑设计研究院绿色建筑工程设计所

4.数据支持：国家统计局中国统计信息服务中心

5.技术支持：住建部标准定额研究所、北京中建建筑科学研究院、中国建筑科学研究院、国家建材工业遮阳产品质检中心、广东省建筑科学研究院、江苏省建筑科学研究院、上海市建筑科学研究院
6.媒体支持：

（1）电视媒体：中央电视台（cctv-4中国新闻）录制播出。
（2）平面媒体：新华社、人民日报、经济日报、参考消息、中国质量报、中国建设报、中国建材报、中国房地产报、中华建筑报等。
（3）网络媒体：人民网、优酷视频、搜房网、协会官方网站。
（4）微媒体：协会官方微博、微信等广告宣传，超值营销回馈。
二.大会主题：

  创新·未来——新形势下的产业展望
三.年会内容、成立大会、表彰大会：
1.国家主管部委领导就《绿色建筑行动方案》、《国务院关于加快发展节能环保产业的意见》政策性解读。
2.知名专家分析当前形势下建筑遮阳行业存在的热点难点问题。
3.涂逢祥名誉会长发表【发展建筑遮阳，实现“中国梦”】主旨报告；论坛部分任长青会长将围绕【“任”重道远——建筑遮阳创新之路】的主题与业内数十名精英企业家一起进行思想的交锋，观点的分享，畅谈行业未来发展之路。
  4.建筑遮阳材料分会在市场调研基础上大量征求行业专家和企业的意见，依据国家统计局、国家海关总署及专业研究单位提供的大量资料。协会将发布《2013年度中国建筑遮阳行业发展研究报告》；报告的出炉将为政府了解建筑遮阳行业制定政策和企业投资该领域提供参考依据。
5.讨论我国建筑遮阳行业市场准入、市场规范机制建立的必要性。
6.工业和信息化部、住房和城乡建设部“绿色建材行动计划”建筑遮阳部分标准工作制定的重要性。
7.我国建筑遮阳行业整体推广与企业品牌建设的关系。
8.国内外企业的技术交流讲座和新产品、新技术、新工艺和新材料的新闻发布会。
9.首家全国性建筑遮阳行业组织将宣告成立。中国建筑装饰装修材料协会建筑遮阳材料分会在相关部委关心支持下获准批复，目前，雅丽特、金星宇、青鹰、名成、北京伟业、北京中建科学院、和椿科技、香港成功、山东芮米、苏州英之杰等50余家企业已积极加入。
10.本次年会将盛装举办“中国建筑遮阳事业终身成就奖、十大知名品牌、优秀工程等奖项的表彰大会、企业家红地毯仪式、年会庆祝酒会等内容”。
四.时间地点：
 1.时 间：2013年11月23—24日，22日全天报到。
2.地 点：开幕式、颁奖及年会地点，北京京西宾馆；（中共中央十八届三中全会开会会址）
五.奖项设置：（每家企业限报2个奖项）
（一）人物类奖项
中国建筑遮阳事业终身成就奖
中国建筑遮阳事业功勋人物奖

中国建筑遮阳行业优秀企业家
（二）工程类奖项
中国建筑遮阳行业优秀工程奖
（三）企业类奖项
中国建筑遮阳十大知名品牌
中国建筑遮阳十大新锐品牌
中国建筑遮阳行业自主创新奖
中国建筑遮阳电机供应首选品牌
中国建筑遮阳面料供应首选品牌
中国建筑遮阳构件配套首选品牌
六.专家评审组

名誉组长：

涂逢祥  建筑遮阳材料分会名誉会长、专家委员会名誉主任
孙  逊  上海雅丽特遮阳帘有限公司董事长

组  长：

杨仕超  广东省建筑科学研究院副院长
常务副组长：
林岚岚  住房和城乡建设部标准定额研究所教授级高工
副组长：
段  恺  北京中建建筑科学研究院副总工程师
蒋  荃  国家建筑材料测试中心副主任
组  员：
卢  求  北京五合国际设计公司总建筑师
班广生  北京金易格新能源科技发展有限公司教授
刘  翼  国家建材工业遮阳产品质检中心主任
刘月莉  中国建筑科学研究院研究员
王新春  建筑材料工业技术情报研究所副总工程师

七.参会范围：

1.各省市行业主管领导及相关协会负责人；2.建筑遮阳全产业链相关单位负责人；3.各大高等院校教授、建筑设计师；4.业内知名专家及行业媒体； 5、其它相关单位。
八.会议注册费：

1.会务费、资料费：会员单位800元/人，非会员单位1200元/人；

2.住宿费：标准间： 240元/床·天，480/间·天；
3.宣传费用：为保证会场秩序，未经同意，不允许私自发放和张贴有关宣传资料。需将宣传资料装入年会资料袋内统一发放，会员单位需交宣传费800元，非会员单位需交宣传费1500元。
九.学术论文要求及办法：
1、论文应围绕会议主题及议题内容，反映近年来建筑遮阳领域内
科学发展观及新的设计理念和研究成果；
2、论文应具有较高的学术水平，在理论研究和建筑遮阳技术应用

方面具有一定的实践探索经验和理论创新价值；
3、论文报送程序及期限：征文请提交论文稿及中英文摘要，文稿应不超过8000字，中文摘要不超过500字。提交论文的截止日期为2013年11月1日，所收文稿经会议学术委员会审查通过后，将正式编入学术年会论文集。
十.组织联络：

地 址：北京海淀区世纪城远大园二区2号楼B-1H
联系人：王磊 周杰 张宇 王军

手  机：13521456210 13520092228 13552333427 13501310056
电 话：010-51986643
传 真：010-51413641

网  址：www.zyfh.org.         邮  箱：jzzyfh@126.com
附件一：中国建筑遮阳行业年会回执表
附件二：中国建筑遮阳行业评选表彰活动实施方案

二○一三年八月十六日

主题词：年会 成立大会 通知
抄 报：中国建筑装饰装修材料协会秘书处
抄 送：名誉会长、会长、执行会长、副会长、各会员、专家委员会